МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2022                                    с.Чаинск                                           № - 42р

Чаинского района

	Об установлении сроков предоставления годовой бюджетной отчетности

В соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской федерации,

1. Установить сроки предоставления годовой бюджетной отчетности получателями бюджетных средств муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Довести настоящее распоряжение до сведения получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Куусмаа Л.Ю., ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе).

Глава Чаинского сельского поселения
                              В.Н. Аникин
С распоряжением ознакомлен: _________________ Куусмаа Л.Ю.
«______»_________________ 2022 г.

СРОКИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
годовой бюджетной отчетности получателями бюджетных средств муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2022 год
	№
п/п
	Наименование получателя бюджетных средств муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
	Сроки предоставления отчетности

	1
	Администрация Чаинского сельского поселения
	15.01.2023

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Чаинский центр культуры и досуга»
	15.01.2023

Приложение

к распоряжению

Главы Чаинского сельского поселения

от 30.12.2022 №-42р